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Clase de Proceso SubClase de Proceso AnotaciónNúmero Expediente Demandante/Denunciante

Fecha  

Actuación

Fecha 

Inicio

Fecha 

V/miento

24/11/2023
24/11/2023

CAMILO ANDRES PEÑA 

CAMACHO

Discapacidad mental absolutaInterdiccion1100131100222008009030

0

24/11/2023Con respuesta Famisanar, persona no afiliada.
24/11/2023

LINA MARCELA BELTRAN 

VANEGAS

Nombramiento CuradorInterdiccion1100131100222009012750

0

24/11/2023
24/11/2023

OSCAR FERNANDO MARTINEZDiscapacidad mental absolutaInterdiccion1100131100222014004120

0

24/11/2023
24/11/2023

CLAUDIA YANIVE PRIETO 

CASTILLO

Discapacidad mental absolutaInterdiccion1100131100222017007950

0

24/11/2023
24/11/2023

FLOR ALBA MORA TELLEZLiquidatorioLiquidacion Sociedad 

Patrimonial de Hecho

1100131100222019007850

0

24/11/2023
24/11/2023

PATRICIA COWIEIntestadaSucesion1100131100222021000050

0

24/11/2023
24/11/2023

JUAN FRANCISCO RAMOS 

MARTINEZ

LiquidatorioLiquidacion Sociedad 

Conyugal

1100131100222021005940

0

24/11/2023
24/11/2023

ORLANDO DE JESUS SANCHEZ 

SANCHEZ

IntestadaSucesion1100131100222022005990

0

24/11/2023
24/11/2023

LAURA VIVIANA VELANDIA 

PRADA

AlimentosAlimentos1100131100222022006110

0

24/11/2023Descorre traslado en tiempo.
24/11/2023

JAVIER ALEXANDER SANCHEZ 

LESMES

Cesacion de Efectos Civiles de 

Matrimonio Religios

Verbal de Mayor y Menor 

Cuantia

1100131100222023002490

0

24/11/2023
24/11/2023

MARIA ISABEL ALDANA 

OSORIO

LiquidatorioLiquidacion Sociedad 

Conyugal

1100131100222023007570

0

24/11/2023
24/11/2023

YENY PAOLA BAUTISTA 

GUEVARA

AlimentosAlimentos1100131100222023007630

0

24/11/2023Contestacion demanda.
24/11/2023

DANNY GEORGE ASMARImpugnación de PaternidadOrdinario1100131100222023007670

0

24/11/2023con solicitud medida
24/11/2023

MAGDA ESPERANZA PINZON 

MORENO

AlimentosAlimentos1100131100222023008070

0

24/11/2023
24/11/2023

MARIA HELENA OLIVEROS 

ALEJO

CustodiaVerbal Sumario1100131100222023008470

0

24/11/2023
24/11/2023

TITO AUGUSTO GAITAN 

CRESPO

Sin Subclase de ProcesoOtras Actuaciones Especiales1100131100222023008510

0

24/11/2023
24/11/2023

POLICIA DE INFANCIA Y 

ADOLESCENCIA

Sin Subclase de ProcesoSin Tipo de Proceso1100131100222023009120

0

24/11/2023
24/11/2023

NINY YOJANA VERDUGO BAEZSin Subclase de ProcesoSin Tipo de Proceso1100131100222023009130

0

24/11/2023
24/11/2023

ARGENEDITH CHOACHI DIAZDivorcioVerbal de Mayor y Menor 

Cuantia

1100131100222023009140

0

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

 JOSE RICARDO BUITRAGO FERNANDEZ

juez
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24/11/2023
24/11/2023

LUIS ALFREDO ROMEROCesacion de Efectos Civiles de 

Matrimonio Religios

Verbal de Mayor y Menor 

Cuantia

1100131100222023009150

0

24/11/2023
24/11/2023

MARIA CLAUDIA RODRIGUEZ 

MEJIA

AlimentosAlimentos1100131100222023009160

0

24/11/2023
24/11/2023

ANGELA ADRIANA MUÑOZ 

CATIVE

Unión Marital de HechoOrdinario1100131100222023009170

0

24/11/2023
24/11/2023

NANCY CARRILLO ANGULOSin Subclase de ProcesoSin Tipo de Proceso1100131100222023009180

0

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

 JOSE RICARDO BUITRAGO FERNANDEZ

juez


